
 

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

                                                    село Кочетовка 

 

03  мая  2018 года                                                                         № 27 

 

 

 

Об основном и дополнительном  

оплачиваемых отпусках муниципальных 

служащих, вспомогательного и 

обслуживающего персонала, 

занимающего должности, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, 

администрации Кочетовского сельского 

поселения 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017года № 90-ФЗ 

«О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с 

приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, администрация Кочетовского 

сельского поселения постановляет: 
 1.Установить с 01 января 2018 года муниципальным служащим 

администрации сельского поселения: 

       - основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 

календарных дней;   

              - ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется 

муниципальному служащему за выслугу лет продолжительностью не более 

10 календарных дней, муниципальному служащему, для которого 

установлен ненормированный служебный день, предоставляется 

ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный 

служебный день продолжительностью три календарных дня. 



 

                    2.Установить с 01 января 2018 года обслуживающему и 

вспомогательному персоналу, замещающему должности, не отнесѐнные к 

должностям муниципальной службы, администрации сельского поселения: 

                      - основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 

календарных дней; 

                      - дополнительный оплачиваемый отпуск определить согласно 

приложению. 

                     3.Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации сельского поселения – 

Захарову Марию Петровну. 

 

 

 

Глава администрации Кочетовского 

сельского поселения                                                                 Л.В.Ермолова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 

                                                                                                       



Приложение  

                                                                    к постановлению главы  

                                                               администрации Кочетовского 

сельского   поселения от 03 мая  2018 г. № 27                               

 

Дополнительный оплачиваемый отпуск обслуживающего и 

вспомогательного персонала, занимающего должности не отнесенные 

к должностям муниципальной службы администрации Кочетовского 

сельского поселения 

 

 

Наименование должности                                                 Количество 

календарных дней 

 

Главный бухгалтер                                                                            6 

Инспектор-землеустроитель                                                            3 

Водитель                                                                                               3 

 

 

 

 

 

 


